攀枝花市住房和城乡建设局攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局
关于表彰 2024年度攀枝花市“美好家园”小区

选树名单的通知

各县（区）住房和城乡建设局、钒钛高新区自然资源和建设管理

局，市物业管理协会、各物业服务企业：

为深入贯彻党的二十大精神，坚持以人民为中心的发展思

想，通过在我市物业管理行业和住宅小区开展共建“美好家园”

活动，建立物业管理多方参与的协调运行机制，提升物业服务质

量，探索有效改进物业管理工作方式方法。按照《四川省住房和

城乡建设厅关于开展“加强物业管理 共建美好家园”活动的通

知》《攀枝花市住房和城乡建设局关于开展 2024年四川省“加强

物业管理共建美好家园”活动的通知》要求，经企业自行申报，

县（区）推荐，市住房城乡建设局核查，现决定对 10个组织健

全、自治组织运行规范、物业管理服务质量好的小区进行表彰，

授予“美好家园”称号。

市住房城乡建设局将按照《四川省物业服务企业信用信息管

理办法》对于获得表彰的小区给予相应的物业服务企业信用加分

奖励。希望受到表彰的企业再接再厉，继续为我市物业行业发展

贡献力量。其余物业服务企业要积极对照“美好家园”选树标准，

－２－

不断提高在管小区服务质量，共建我市“美好家园”。

特此通知。

附件：攀枝花市 2024年“美好家园”小区选树名单（排名不

分先后）

攀枝花市住房和城乡建设局

2024年 12月 2日

－３－

附件

攀枝花市 2024 年“美好家园”小区选树名单

序号 项目名称 物业服务企业

1 佳联梦苑 四川省金钟物业服务有限公司

2 天悦湾 攀枝花市金泰物业管理有限公司

3 学府花园 四川衡易物业服务有限公司攀枝花分公司

4 金沙西苑 四川合纵物业服务有限公司

5 浅水湾 攀枝花市振翔物业管理有限责任公司

6 上海花园 四川合纵物业服务有限公司

7 水云涧 攀枝花市助友创美物业管理有限公司

8 龙阳丽园 四川鼎申物业服务有限责任公司米易分公司

9 迷阳水岸 四川合纵物业服务有限公司

10 天健小区 盐边县城美物业有限公司